EDITAL 05/2024 UNATI/FB

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE

BOLSISTA PARA PROJETO DA

ENCOMENDA GOVERNAMENTAL – EG

Nº 05/2024

A Coordenação do Projeto “UNATI: ENVELHECIMENTO ATIVO E QUALIDADE DE

VIDA”, que será desenvolvido na Universidade Estadual do Oeste do Paraná- UNIOESTE,

Campus de Francisco Beltrão, no uso das atribuições estatuárias e regimentais e

considerando:

- O Termo de Execução Descentralizada n.º 081/2024

- O Edital n° 01/2024, UNATI/FB;

- O Edital nº 02/2024 – UNATI/FB;

- O Edital n. 03/2024 – UNATI/FB;

- O Edital n. 04/2024 – UNATI/FB;

TORNA PÚBLICO:

1. Convocamos as Bolsistas Recém-Formadas para o preenchimento de 01 (uma) vaga

disponível. Informamos que a primeira convocada terá prioridade para ocupar a vaga, sendo

que, em caso de desistência expressa ou não manifestação no prazo estipulado de um dia

(09/12), junto a UNATI, a segunda convocada será automaticamente consultada e

considerada para o preenchimento da referida vaga.

4 Hellena Alves Ferneda Classificada

5 Gabriela Iber Correia Classificada

2. A bolsista vinculada a este projeto desenvolverá atividades no âmbito do Programa

Universidade Aberta da Terceira Idade, incluindo palestras e outras iniciativas de promoção à

saúde e educação não formal para as pessoas idosas que participam das atividades da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná, campus de Francisco Beltrão.

3. A concessão da bolsa, nos termos deste edital, não gera vínculo empregatício.

Publique-se.

Francisco Beltrão, 09  de dezembro de 2024.

Dra. Lirane Elize Defante Ferreto

Coordenadora do Projeto